SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TTYT HUYỆN VÂN ĐỒN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 27/TB -TTYT

         Vân Đồn, ngày 18 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

MỜI BÁO GIÁ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ

                   Kính gửi : Các đơn vị quan tâm

Trung tâm Y tế huyện Vân Đồn có nhu cầu mua sắm một số mặt hàng như

sau:

STT Tên hàng hóa Đơn vị tính Số lượng

1

Máy xông  khí dung

Model: 402 AI

Thông số kỹ thuật: - Nguồn điện: AC110~240V,

50/60Hz

Cái

05

2

Phụ kiện máy theo dõi bệnh nhân; Sensor

SpO2

U911G1B;U911G4C;U911C4C;U911F1H;U911

H1A

Cái

03

3

Xe lăn hiệu Narita

(Loại có phanh tay)

Model : LX100 (KJT802)

Cái 02

4

Ống nhựa mica

(Ống ngậm cho máy thổi đo nồng độ cồn AF-

33C)

Cái 200

Kính gửi các đơn vị quan tâm, có khả năng cung cấp trang thiết bị y tế nêu

trên báo giá theo mẫu đính kèm (Giá báo giá là giá hàng mới 100% đã bao gồm

các loại thuế và  các chi phí khác, giao hàng tại Trung tâm Y tế huyện Vân Đồn).

Thời gian nhận báo giá từ ngày 18/8/2022 đến 16h ngày 22/8/2022.

Hình thức nhận báo giá: Bằng văn bản giấy (Đơn vị có thể gửi bản scan file

mềm qua email: khoaduoc@trungtamytevandon.vn)

Địa điểm nhận báo giá: Khoa Dược -TTB -VTYT. Trung tâm Y tế huyện

Vân Đồn. Địa chỉ: Thôn 12, xã Hạ Long, huyện Vân Đồn, tỉnh Quảng Ninh.

 Trân trọng sự hợp tác của các đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, KD.

 GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Thuy

		2022-08-18T11:14:45+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Thuy<buithithuy1.ct@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T11:34:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Vân Đồn<ttytvd.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!